.... '
'

.J;.

lr".o)O

j +_ 1

1

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE 0 0 PREFEITO

PORTARIA N°. 134, DE 24 DE MARÇO DE 2017.

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS. Estado de Pernambuco, no uso de suas atnbu1ções legais, e atendendo o pedtdo de 02/03/2017 do Secretário Municipal de Saúde - Wendel Gustavo Bezerra França.

RESOLVE:

NOMEAR. em caráter provisório. a Sr'. MARIA JOSÉ DA SILVA, RG n" . 7 378.193 SDS/PE. CPF nº 064 908. 734-86. para exercer o Cargo Com1ss1onado CC - 10, de ASSESSOR DE GABINETE DE SECRETARIA. deste mumcip10. lotada na Secretaria de Saúde, a partir de 0110212017. IIII/III/III/IIIIIII/III

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

SEVERINO OTÁVI
PR FEi

Pr,1ça Duqu.: ele C 1~ias. S1N. Ccnuo. fklerro, PI . Fone: '728-6 7()().
CNPJ: 1 O.O<J 1.51010001 -75.